Statutowym celem dziatalnosci biblioteki jest zaspa
{ informacyjnych mieszkancow Gminy Zatuski oraz uczes

SPRAWOZDANIE Z WYKONANI
GMINNEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ W ZALUSKACH Z

Zaluski,dnia 24.02.2012r.

URZAD GMINY

w Zaluskach

A PLANU FINANSOWEGO

A 2011 rok

Gminna Biblioteka Publiczna dziata na terenie Gminy Zatuski.

wiedzy i kultury.

Budzét biblioteki na 2011 rok wynosil

w tym:

Realizacja zadan statutowych przebie

—  budzet samorzadowy - 79 000

— dotacja z Ministerstwa Kultury
3600 zt

nastepujaco:

1.

2

8.

9.

Wynagrodzenia pracownikow
wydatki pochodne od ptac
Odpisy na ZFSS

Zakup ksiazek

Materiaty i wyposazenie
Remonty

Zakup ustug pozostalych
Sktadki na ubezpieczerlie

Zakup ustug zdrowotnych

10. Zakup ustug telekomunikacyjnych

OGOLEM

- 82600 zi

71

kajanie potrzeb o$wiatowych kulturalnych
tniczenie w upowszechnianiu

i Dziedzictwa Narodowego na zakup ksiazek

35697,94 7t
6374,10zt
1823,22z1
8512,18zk
6575,96zt

20833,32z
2238,43zt

100,00zt
300,00zt
83,98zt

82 538,13 zi

gala zgodnie z planem finansowym i ksztattowata sig



